REQUERIMENTO Nº 1552, DE 2014
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIV Consolidação do Regimento Interno, a não realização das sessões ordinárias nos dias de 12, 13, 17, 20 e 23 de junho de 2014.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um peculiar período da vida brasileira, quando teremos a realização da Copa do Mundo de futebol, além do feriado de Corpus Christi, que promove o congraçamento da sociedade.

Sala das Sessões, em 10-06-2014.

a) Alencar Santana Braga a) Edson Giriboni a) Adriano Diogo a) Jorge Caruso a) Enio Tatto a) Davi Zaia a) Campos Machado a) José Bittencourt a) Cauê Macris a) Luciano Batista a) Gilmaci Santos a) Alex Manente a) Estevam Galvão a) Beto Trícoli a) Afonso Lobato a) João Paulo Rillo a) Milton Leite Filho a) Barros Munhoz a) Edson Ferrarini a) Roberto Massafera a) Antonio Mentor a) Helio Nishimoto a) Gerson Bittencourt a) Feliciano Filho a) Jooji Hato a) Carlos Neder a) Leci Brandão a) Carlão Pignatari a) Ana Perugini a) Sarah Munhoz a) Carlos Cezar a) Rita Passos a) Sebastião Santos a) André Soares a) Celso Giglio a) Orlando Bolçone a) Mauro Bragato a) Ulysses Tassinari a) Heroilma Soares